Registro de preços para futura e eventual locação de equipamentos de lazer para os eventos realizados pelos

Departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme especificações constantes do Termo de

Referência.

Homologação

MUNDO MAGICO FESTAS PARK DE BOA ESPERANCA LTDA - CNPJ: 20.469.076/0001-78
Valor Total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL